*1. Instructiones, & Capitula prò Ecoaomico Reginine magni Nosocomii Panormitani, & 2. De Conformatione Vitæ spiritualis ad primum exemplar Jesu Christi, quæ extat in Monasterio S. Martini.*

Hic inquam Julianus ab eodem Ant. Mongit. Bibl. Siculæ par. 1. inter Monachos Congr. Casin. perperam recenseretur, cum Congr. Siculæ prò Casinen. ex eo scribere debuisset, quod Sicula Congregatio Congregationi Casinensi an. 1506. unita fuit, Julianus verò obierat anno 1470.

JVLIANVS VERNATIA, patriâ Genuensis, Monachus factus est in Cœnobio S. Nicolai de Buschetto propè Vrbem Genuam ann. 1439., die 11. Iunii, cujus etiam Monasterii postea fuit Abbas; vixit anno 1463., quò scripsit

*Vitam B. Nicolai de Prussia ejusdem Congr. Monachi, & Magistri olim sui, quā an. 1709. vidi ms. in Bibl. Romanæ Sapientiæ tom 2. Actorum, seu Vitarum plurium Sanctorum à Constan. Cajet. collectarum, quæ Acta, seu Vitas SS. ejusdem Bibliothecæ eo tempore Praelectus ordinandas, & per menses, diesque distribuendas, inque sex tomos colligandas paulò ante curaverat, legiturq; in fine mensis Februarii. Aliud exemplar ms. hujus Vitæ ex dono D. Hippolyti \* Pugnetti ad manus meas pervenit. Sed hæc eadem Vita nuperrimè, an. scilicet 1721. typis tradita est Augustæ Vindelicorum apud Fratres Veithios Bibliopolas opera doctissimi Viri D. Bernardi Pez Monachi, ac Bibliothecarii Mellicensis in Austria, in 2. tom. sui Thesauri novissimi Anecdotorum par. 3. n. 11.*

JULIVS MARIA ODESCALCVS, Ven. Ser. Dei Innocentii XI. Summi Pontificis frater Germanus, patriâ Novocomensis, Mediolani apud S. Petrum in Glassiate D. P. Benedicto nomen dedit an. 1633. die 19. Iulii. Quandiu autem inter nos ros vixit, omnium virtutum exemplar, præcipue humilitatis, & castitonie se ipsam exhibuit. At ad Novariensem Episcopatum, quem Eñus frater dimiserat, an. 1655. promotus, animarum Pastor numeris omnibus absolutus, coelestique Sapientiæ prædictus cunctis apparuit; copiosissimas eleemosynas tum publicè, cum privatim ab eo erogatas adhuc enarrant Novarienses, verus enim egenorum Pater, omnibus, qui ad ipsum, tanquam beneficentia fontem confluabant, in primisque Clericis pauperibus, alimenta, vestes, aliaque subsidia abundè suppeditabat, in re divina faciendâ, ceterisque Ecclesiasticis officiis, ritibusque peragendis singularem animi pietatem, & majestatem prorsus

Sacram

\* De eo supra.

Sacram ostendebat. Quamvis autem iustitiam misericordiae semper coniunge-ret, impudicitiam tamen in Ecclesiasticis præsertim viris, acerrime insestabatur. Diœcetum totam maxima diligentia bis lustravit, eamque saluberrimis Constitu-tionibus Synodalibus adversus irrepentes abusus validè præmunitivit; tandem cum annos xii. Novariensi Ecclesiæ sancte, ac mira sollicitudine præfuisset, an. 1666. ipsa D. Augustino Hipponensi Episcopo sacra die, quem ille imitari sem-per summopere studuerat, ad Cœlos, ut sperare fas est, evolavit. Synodica ve-ro Diœcesana Acta, sub hoc titulo promulgari curavit